
ZARZĄDZENIE NR 14.2024 
WÓJTA GMINY SZYPLISZKI 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w  dniu 2 maja 2024 roku w Urzędzie 
Gminy Szypliszki i ustalenia terminu jego odpracowania 

Na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 43 ust 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 530) w związku z art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. 2 maja 2024 roku ustalam dniem wolnym od pracy dla wszystkich 
pracowników Urzędu Gminy Szypliszki. 

2. W tym dniu Urząd Gminy Szypliszki będzie nieczynny. 

3. Odpracowanie dnia wolnego od pracy, o którym mowa w ust. 1 nastąpi 
w dniu 11 maja 2024 roku (sobota). 

§ 2. 1. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości pracowników poprzez 
ogłoszenie na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy Szypliszki. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 
internetowej Gminy Szypliszki. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 
Szypliszki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy 
 

mgr inż. Mariusz  Grygieńć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FBE65C9-B980-4709-9F9A-8768F3367C98. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 14.2024 WÓJTA GMINY SZYPLISZKI z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


